



ZPI/024/616/2025

Katowice, dnia 18 marca 2025 roku

WYKONAWCY
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
nr ZPI/024/489/2025

Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka Akcyjna w odpowiedzi na pytania skierowane przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1) i 2) w zw. z art. 51 ust. 2 pkt 3) Regulaminu Udzielania Zamówień przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów S.A. w Katowicach (dalej *Regulamin*), w celu wyłonienia Wykonawcy na realizację zadania pn: **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Wymiana rurociągów technologicznych na obiekcie filtry piaskowe pospieszne GO-CZA I – ZUW Goczalkowice”**, (postępowanie nr ZPI/024/489/2025 z dnia 7 marca 2025 roku - data publikacji na stronie) w oparciu o art. 38 ust.1 Regulaminu udziela następujących wyjaśnień:

treść zapytań:

WYKONAWCA 1:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do warunku dotyczącego posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, określonego w pkt. 9.4.4 SWZ, zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający zaakceptuje poświadczenie dotyczące przebudowy istniejącego przewodu wodociągowego DN1200 mm metodą bezwykopową (relining długi) przy użyciu rur PE100 RC Dz800 mm PN16 SDR11 (Dw 654,8 mm) o długości 2350,8 m, jako spełniające wymagane kryteria?

odpowiedź Zamawiającego:

W nawiązaniu do treści zapytania jw. z dnia 11 marca 2025 roku, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Ad. 1:

Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert: pkt 9.4.4. - „Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie:

→ co najmniej jedną dokumentację projektową polegającą na budowie/przebudowie rurociągów z PE o średnicy przewodu minimum DN800 i długości co najmniej 250 mb

Zamawiający informuje i wyjaśnia również, iż będzie dokonywał oceny spełniania przez Wykonawców warunku wiedzy i doświadczenia na zasadach określonych w Zaproszeniu do składania ofert, po dokonaniu otwarcia ofert.

WYKONAWCA 2:

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie rodzaju napędu przewidzianego dla nowych przepustnic DN1000 na

rurociągach wody po filtracji oraz dwóch przepustnic DN1400 na rurociągach wody surowej przed filtrami.

odpowiedź Zamawiającego:

W nawiązaniu do treści zapytania jw. z dnia 17 marca 2025 roku, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Ad. 1:

Nowe przepustnice należy zaprojektować z napędami ręcznymi z kółkiem.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację dotyczącą możliwości wyłączenia z eksploatacji filtrów pośpiesznych na czas wymiany poszczególnych odcinków rurociągów. Jaka liczba filtrów może zostać wyłączona jednocześnie i na jaki maksymalny okres, aby nie zakłócić ciągłości produkcji wody przez ZUW?

odpowiedź Zamawiającego:

W nawiązaniu do treści zapytania jw. z dnia 17 marca 2025 roku, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Ad. 2:

Z uwagi na wspólny kolektor wód popłucznych dla obydwu ciągów należy w pierwszej kolejności wymienić ten kolektor wraz z zabudową przepustnic z napędem ręcznym na każdym odejściu DN400. Maksymalny czas przez który filtry mogą pracować bez płukania to około 2 tygodnie. W tym czasie należy wymienić kolektor wód popłucznych. Następnie wyłączony z eksploatacji zostanie jeden ciąg, który należy wykonać na gotowo. Po przełączeniu na nowy ciąg zostanie zwolniona druga strona do remontu.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
Pionu Inwestycji

Jolanta Kłodziej-Kurasz

Otrzymują:

1. Wykonawcy w postępowaniu;
2. Strona internetowa Zamawiającego;
3. ZPI a/a.